DECRETO MUNICIPAL Nº 4.818, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

NOMEIA A COMISSÃO
COORDENADORA DO PLANO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PAULO ROBERTO WEISS, Prefeito Municipal de Rodeio, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais;

Considerando que há necessidade da nomeação de integrantes para a Comissão
Coordenadora do Plano Municipal de Educação, DECRETA:

 Fica nomeada a Comissão Coordenadora do Plano Municipal de Educação
2019/2021, para a avaliação e acompanhamento do Plano Municipal de Educação.

 A Comissão Coordenadora do Plano Municipal de Educação será composta pelos
servidores públicos municipais abaixo relacionados:

ROSANGELA OSTROWSKI FLORIANO
- JORDANA PEZZINI
- GLÁUCIA PEGORETTI PACHER
- DENISE ANDRÉ
- ROSÂNGELA ADAMI FAVA

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo com seus
efeitos a partir do dia 16 de setembro de 2018.

Cumpra-se, publique-se e registre-se.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 22 de janeiro de 2019.

__________________________

PAULO ROBERTO WEISS
Prefeito de Rodeio/SC

O Decreto Executivo Municipal Nº 4818/19, foi publicado no mural da Prefeitura Municipal
de Rodeio e registrado em 22 de janeiro de 2019.

_____________________________________________________

DÉBORA KUNTZ AGUILERA - Consultora Técnica - CC4
Secretaria Executiva

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Decreto 4818/2019 (http://leismunicipa.is/rdkxb) - 13/05/2020 16:53:24

https://leis.s3.amazonaws.com/originais/rodeio-sc/2019/dec-4818-2019-rodeio-sc.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/rdkxb

	DECRETO MUNICIPAL Nº 4.818, DE 22 DE JANEIRO DE 2019
	NOMEIA A COMISSÃO COORDENADORA DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO